ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

Praça Rui Barbosa 70 – Centro – Fone (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

www.camaraformosa.go.gov.br

1

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.º   071/19 – JO, DE 08 DE OUTUBRO DE 2019

Concede Título de Cidadão Formosense ao Sr.

José da Silva.

Autoria: Jurandir Oliveira

 A CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA: Faço saber que a Câmara Municipal

decreta e eu sanciono o seguinte Decreto Legislativo.

Art. 1º Concede Título de Cidadão Formosense ao Senhor José da Silva, pelos

inestimáveis e relevantes serviços prestados à comunidade formosense.

 Art. 2º Uma via do presente Decreto Legislativo, devidamente autenticado, será o

documento a ser entregue ao homenageado, em Sessão Solene da Câmara Municipal, inclusive o

respectivo Diploma.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Formosa, 08 de outubro de 2019

       JURANDIR OLIVEIRA

           Vereador

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

Praça Rui Barbosa 70 – Centro – Fone (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

www.camaraformosa.go.gov.br

2

BIOGRAFIA

		2019-10-08T09:18:40-0300
	JURANDIR HUMBERTO ALVES DE OLIVEIRA:73272191100 1